

L.p.	Nazwa zadania inwestycyjnego zgodnie z budżetem	Informacja na temat inwestycji	Planowane finansowanie	Uwagi
1	Dokumentacja projektowa ujęcia wodnego w Dąbrówce	Wykonano Program Funkcjonalno Użytkowy nowej studni wraz z zagospodarowaniem terenu ujęcia wodnego w Dąbrówce.	Program Rozwoju Obszarów Wiejskich (środki unijne)	Gmina Damnica znalazła się na liście operacji, którym przysługuje dofinansowanie w ramach Konkursu „Gospodarka wodno-ściekowa”, finansowanego ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Zgodnie z wnioskiem koszt ujęcia to 568 875,00 zł
2	Wymiana hydroforu w Świecichowie	W ramach zadania ZGK wymieni zbiornik hydroforowy w hydroforni.	własne	Trwa procedura rozeznania cenowego na zakup nowego zbiornika
3	Modernizacja oczyszczalni ścieków w Damnicy	Trwa uzyskiwanie pozwoleń na realizację zadania. Po ich otrzymaniu, zostanie ogłoszony przetarg na roboty budowlane – I etap, na który uzyskano dofinansowanie.	Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych	Zakończenie realizacji planowane jest na październik 2023 r.
4	Modernizacja oczyszczalni ścieków w Bobrownikach	Sporządzono Program Funkcjonalno Użytkowy modernizacji oczyszczalni, wykonano modernizację poletek i instalacji elektrycznej. Złożono wniosek o dofinansowanie do realizacji inwestycji.	Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych – dla gmin popegeerowskich	W przypadku otrzymania dofinansowania zakończenie inwestycji planowane jest na czerwiec 2023 r.
5	Przebudowa sieci kanalizacyjnej zlokalizowanej na ul. Ogrodowej i ul. Akacyjowej w Damnicy	W ramach zadania opracowana zostanie dokumentacja projektowa przebudowy sieci kanalizacyjnej – następnie wybudowana przepompownia ścieków wraz z odcinkiem sieci w celu przełączenia ścieków.	własne	Trwa proces projektowy
	Przebudowa dróg gminnych	- Przebudowa drogi gminnej w Damnicy na ul. Kolejowej - trwa opracowanie dokumentacji projektowej	Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych	Otrzymano dofinansowanie. Termin zakończenia inwestycji planowany jest na wrzesień 2023 r.
		- Przebudowa drogi Karzniczka -Damnica - złożono wniosek o dofinansowanie	Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych – dla gmin popegeerowskich	Złożono wniosek o dofinansowanie. Termin zakończenia inwestycji planowany jest na wrzesień 2023 r.
		- Przebudowa drogi w Bięcinnie koło boiska - trwa procedura ustalenia granic geodezyjnych aby rozpocząć realizację inwestycji	własne	W roku bieżącym rozpocznie się budowa drogi betonowej
		- Przebudowa drogi w Zagórzycy koło boiska,	własne	W roku bieżącym rozpocznie się budowa drogi betonowej
		- Przebudowa drogi w Damnicy na ul. Polnej,	własne	wykonano modernizację skrzyżowania oraz trwa uzyskiwanie pozwolenia na budowę drogi w trybie specustawy aby uregulować granice drogi.

6	Przebudowa dróg gminnych	- Budowa drogi gminnej w Damnicy – łącznik ul. Górnej z ul. Spacerową,	Drogi transportu rolnego (środki krajowe)	Uzyskano dofinansowanie, po otrzymaniu pozwolenia na budowę rozpoczną się roboty budowlane
		- Budowa drogi gminnej Zagórzyczki- Stara Dąbrowa – kolejny etap,	Własne przy udziale środków z RDLP Nadleśnictwa Damnica	W trakcie opracowania dokumentacji
		- Modernizacja drogi gminnej w Zagórzycy – ułożenie płyt drogowych	własne	Ułożono płyty zdemontowane z drogi Saborze – Paprzyce
		- Modernizacja drogi gminnej w Bobrownikach przy blokach	własne	Prace wykonał Zakład Gospodarki Komunalnej w Damnicy
		- Modernizacja drogi gminnej w Dąbrówce w kierunku kolonii Dąbrówka	własne	wykonano
		- Modernizacja drogi gminnej w Dąbrówce od drogi powiatowej do Jeziora,	własne	wykonano
		- Modernizacja drogi gminnej w Dąbrówce od drogi w koloni w kierunku Strzyżyna	własne	Planuje się ułożyć płyty z demontażu z dróg w Domaradzu i Saborzu
7	Przebudowa drogi Karzniczka -Zagórzycy w Gminie Damnica	Wykonano 0,9 km drogi (poszerzenie + ścieżka rowerowa)	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg	Zakończono i rozliczono inwestycję
8	Przebudowa głównych dróg osiedlowych w m. Damnica	Podpisano umowę w trybie zaprojektuj wybuduj na przebudowę dróg (ul. ul. Kasztanowa, ul. Lipowa, ul. Klonowa, ul. Wiśniowa, ul. Różana, ul. Akacyjowa, ul. Topolowa, łącznik ul. Lipowa-Korcza, ul. Korczaka, ul. Leśna). Trwa proces projektowy.	Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych	Zakończenie realizacji planowane jest na październik 2023 r.
9	Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Saborze	Wykonano nową nawierzchnię asfaltową na brakującym odcinku drogi w Saborzu w kierunku Paprzyce.	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg	Zakończono i rozliczono inwestycję
10	Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Damnicy	Budowa kolumbarium na 80 nisz. Trwa postępowanie w sprawie pozwolenia na budowę. Planowany termin ogłoszenia przetargu – sierpień 2022	własne	Trwa uzyskiwanie pozwoleń
11	Utworzenie przedszkola i żłobka poprzez rozbudowę Zespołu Szkół w Damnicy	Rozbudowa szkoły o pomieszczenia żłobka, przedszkola i powiększenie istniejącej kuchni	Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych	Zakończono budowę

12	Budowa Gminnego Centrum Zdrowia i Rehabilitacji pocovidowej	Budowa w trybie zaprojektuj wybuduj obiektu w którym będzie funkcjonowała Podstawowa Opieka Zdrowotna, Stomatolog, przychodnia rehabilitacyjna i punkt apteczny.	Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych	Trwa proces projektowy
13	Rozbudowa oświetlenia gminnego	Wybudowane zostanie oświetlenie w Strzyżynie w rejonie działki rekreacyjnej	własne	Trwają negocjacje cenowe z potencjalnym wykonawcą
14	Utworzenie świetlicy z punktem bibliotecznym w m. Karzniczka	Trwa budowa nowego obiektu ze świetlicą i biblioteką.	Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych	Roboty przebiegają zgodnie z harmonogramem
15	Utworzenie lokalnego Centrum Kultury w Bobrownikach	Trwa budowa nowego obiektu ze świetlicą i biblioteką.	Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych	Roboty przebiegają zgodnie z harmonogramem
16	Doposażenie boisk sportowych	Zakup i montaż piłkochwyłów na boisku w Damnie oraz w Świecichowie	własne	W ramach funduszu sołeckiego
17	Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Dębnicze	W ramach zadania zostanie wykonany dwupoziomowy pomost oraz plac nad stawem w Dębnicze	Partnerstwo Dorzecze Słupi (środki unijne)	Na podstawie dokumentacji projektowej złożono wniosek o dofinansowanie. Realizacja zaplanowana jest na rok 2023
18	Zagospodarowanie gminnych działek rekreacyjno-sportowych	Doposażenie placów zabaw zgodnie z wnioskami sołectw	własne	Przeprowadzono postępowanie przetargowe. Urządzenia zostaną zamontowane w lipcu.
		Utworzenie miejsca odpoczynku nad rzeką w miejscowości Damnica	Aktywne Sołectwo 2022	Trwa uzyskiwanie pozwoleń na budowę.

Opracowała
Joanna Jarominiak, 29.06.2022 r.